
Sexta-feira, 22 de março de 2024 às 10:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5785301: DECRETO Nº 038/2024 - HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº

002/2024 - EDITAL N° 007/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

MUNICÍPIO

Salto Veloso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5785301

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5785301


 

 

 

 

 

DECRETO Nº 038, DE 22 DE MARÇO DE 2024. 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 

002/2024 - EDITAL N° 007/2024. 

 

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso/SC, no uso de 

suas atribuições legais e, em atenção ao Edital nº 007/2024, do Processo 

Seletivo nº 002/2024,  

 

DECRETA: 

 

Art 1º. Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo 

nº 002/2024, Edital nº 007/2024, conforme o Anexo Único. 

  

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Salto Veloso/SC, 22 de março de 2024. 

 

 

 

NEREU BORGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ANEXO ÚNICO: 

 

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO                                                                                             

EDITAL N° 007/2024 - PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 

Cargo: Auxiliar Educacional 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Prova 
Títulos  

Prova 
Objetiva 

Total Desempate Classificação 

11 Leiziane Apª Freitas Scapin 30 52 82,0 - 1º lugar 

6 Aline dos Santos de Oliveira 9,3 62 71,3 - 2º lugar 

3 Alice Sonda Nezi 0 70 70,0 - 3º lugar 

19 Angélia dos Santos 17 52 69,0 CE = 48,0 4º lugar 

20 Silvania De Camargo 21 48 69,0 CE = 44,0 5º lugar 

9 Susana Moreira 18,2 48 66,2 - 6º lugar 

18 Jordana Tasca Gonçalves 14,1 50 64,1 - 7º lugar 

15 Marinês Abati De Bastiani 13,3 46 59,3 - 8º lugar 

10 Letícia Modena De Bastiani 0 58 58,0 - 9º lugar 

1 Andréia Cleonice C. Campos 0 56 56,0 - 10º lugar 

5 Bruna dos Santos de Oliveira 5 50 55,0 - 11º lugar 

21 Maria Luiza Cantú 0 50 50,0 - 12º lugar 

4 Rafaela Morgana de Oliveira 0 46 46,0 DN-17/11/2002 13º lugar 

8 Luiza Vitória Conte 0 46 46,0 DN-27/05/2005 14º lugar 

2 Ana Beatris de Lima Chaves 0 44 44,0 - 15º lugar 

7 Jucirlene Schwantz 0 Ausente - - - 

16 Elisa Cristina Santos 0 Ausente - - - 

Observação:  CE – Conhecimento Específico; DN – Data de Nascimento    

 

Cargo: Professor de Português/Inglês 

Nº 
Inscr. 

Nome 
Prova 
Títulos 

Prova 
Objetiva 

Total Classificação 

13 Vania Eduarda Gonçalves Dias 0,0 36,0 36,0 1º lugar 

 



 

 

 

 

 

Cargo: Professor Bilingue/Libras com Licenciatura em Pedagogia 

Nº 
Inscr. 

Nome Prova Títulos Prova Objetiva Total Classificação 

14 Leiziane Apª Freitas Scapin 24,7 38,0 62,7 1º lugar 

12 Pamela Lidani 12,8 42,0 54,8 2º lugar 

 

Cargo: Professor Bilingue/Libras com Licenciatura em Letras ou Magistério de 

Nível Médio – Listagem Suplementar por restrições do quesito b ou c do Item 2.4 

das inscrições 

Nº 
Inscr. 

Nome Prova Títulos Prova Objetiva Total Classificação 

22 Silvania de Camargo 22,0 20,,0 42,0 1º lugar 

17 Danusa Zamboni 0,0 32,0 32,0 2º lugar 

 

Cargo: Professor de Educação Física 

Nº Inscr. Nome Data nascimento Status da inscrição 

Não houve inscritos 

                 Salto Veloso, 22 de março de 2024. 

 

NEREU BORGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


		2024-03-22T13:27:30+0000




